จ้างซ่อมแซมเครื่องคอมพิวเตอร์ สำนักปลัด จำนวน ๑ เครื่อง  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖๙  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3520.3 บาท

3520.3 บาท

336060047XXXX ร้าน สไมล์คอม2 3,520.30

ซ่อมแซมเครื่องคอมพิวเตอร์ สำนักปลัด โดยซ่อมชุดจอคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ เครื่อง

ๆ ละ ๓,๒๙๐ บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่มจำนวน ๒๓๐.๓๐ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

๓,๕๒๐.๓๐ บาท (สามพันห้าร้อยยี่สิบบาทสามสิบสตางค์)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 336060047XXXX ร้าน สไมล์คอม2 681214350534 22/2569 19/12/2568 3,520.30 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด